CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
Compras

Termo de Adjudicação - Próprio
Termo de Adjudicação

Ano - Minuta - Adjudicação: 2014 Número - Minuta - Adjudicação: 5 Entidade - Processo Administrativo
- Minuta - Adjudicação: 11233 Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM - Informática Ltda Identificador: WCO591201-037-YYVFDI-133100488 - Emitido por: MICHEL ROSIN MARTINS 21/03/2014 11:21

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº : 7 /2014
MODALIDADE PREGÃO Nº : 3 / 2014

O Presidente da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme o parecer da
comissão de licitação, designada pela Portaria - 124/2013.

Adjudica

Nesta data, a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo, conforme consta no objeto do
Pregão Presencial Nº 3/2014, o(os) participante(s):

Recurso: 16
Órgão: 1 - Poder Legislativo

Unidade: 1 - Camara Municipal
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Elemento: 344905235000000 - Equipamentos de processamento de dados
Vínculo: 1 - Recursos do Tesouro (descentralizados)

Fornecedor: 11142 - COMPWIRE INFORMÁTICA S.A.

Lote: 1 - SERVIDOR

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1   SERVIDOR RACK UNIDADE  1 R$23.400,00 R$23.400,00

2   RACK PARA SERVIDOR UNIDADE  1 R$11.400,00 R$11.400,00
Total do Lote: R$ 34.800,00

Lote: 2 - SWITCH

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1   SWITCH GERENCIÁVEL DE 24/46/48
PORTAS

UNIDADE  1 R$10.500,00 R$10.500,00

Total do Lote: R$ 10.500,00

Total do Fornecedor: R$45.300,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$45.300,00

Marechal Cândido Rondon, 21 de março de 2014.

___________________________________
ILARIO HOFSTAETTER
Presidente da Câmara
CPF: 577.384.759-00